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（　）は、大滝温泉遊湯館や三峰口駅行きの希望がある場合に限り、国道１４０号上を運行
（秩父鉄道に接続）
（　）は、大滝温泉遊湯館や三峰口駅行きの希望がある場合に限り、国道１４０号上を運行
（秩父鉄道に接続）

こまどり荘
中津川
西平
中津屋前
農林センター
出合
相原橋
中双里
大滑
小双里
塩平
大平橋
鶉平
櫟平
楢平
大滝総合支所 着
　　 〃 　　（発）
（大滝温泉遊湯館）
（三峰口駅）

9:10
9:11
9:12
9:13
9:13
9:15
9:19
9:22
9:26
9:44
9:45
9:47
9:48
9:49
9:50
9:53
(10:00)
(10:02)
(10:17)

主な地点 １便

大滝総合支所
大滝温泉遊湯館 着
　　　〃　　   発
大滝総合支所
楢平
櫟平
鶉平
大平橋
塩平
小双里
大滑
中双里
相原橋
出合
農林センター
中津屋前
西平
中津川
こまどり荘

11:25
11:27
11:43
11:45
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:54
12:12
12:16
12:19
12:23
12:25
12:25
12:26
12:27
12:28

14:10
14:12
14:28
14:30
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:39
14:57
15:01
15:04
15:08
15:10
15:10
15:11
15:12
15:13

主な地点 ２便 ３便

■中津川方面行き■大滝総合支所方面行き
時 刻 表時 刻 表

【お問合せ】 秩父市 市民生活課 　　0494-26-1133

詳細は、秩父市のホームページから確認いただけます。

★アンケート調査も行っています（12月～）。ぜひご意見をお聞かせください。

秩父市実証実験バス検索 二次元コードを読み取り

ご注意

川又線の平日（月～金）は、上下全便が運休となります。
（令和７年２月以降は現状のダイヤに戻ります）
土、日、祝日および川又線以外は、現状のままで運行します。
降雪・積雪、大雨などのときは、運休する場合があります。

ご利用方法
①乗車地点にバスが来る時刻を確認。
　（運行ルート上はどこでも乗車可）
②５分くらい前に、乗車地点で待機。
③バスが来たら、手をあげて合図。
④乗車したら行き先を運転手に伝達。
⑤到着したら降車。

料金

無料

運行ルート
中津川沿線地域
大滝総合支所間
を運行

※詳細は裏面へ

運行日・時間

木曜日
※運行時間は時刻表で
　ご確認ください

運行期間

令和
６年
令和
６年 日から日から月月１１１１ １１ 令和

７年
令和
７年 日まで日まで月月１１ ３１３１

お買い物、通院などにぜひご利用ください
公共交通の維持･確保に向け「実証実験バス」を運行します公共交通の維持･確保に向け「実証実験バス」を運行します



日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

2025年 1 月

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2024年 12月

日 月 火 水 木 金 土

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30

2024年 11月

運行日

運行日

運行日

運行日カレンダー
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210

140

中津川

荒川

B

A
楢平

檪平鶉平
大平橋

塩平

小双里
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拡大図 A
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拡大図 B

②

檪平鶉平

大平橋
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小双里
中津川

拡大図①

農林センター

こまどり荘

中津川

西平

中津屋前

中津川

拡大図②

全体図

詳細な地図は
こちら

：既存のバス停

運行ルート上の主要地点

※運行ルート上は
　どこでも乗降できます。

：その他の地点

路 線 図路 線 図

中津川沿線地域（中津川～大滝総合支所）中津川沿線地域（中津川～大滝総合支所）


